Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{M*P} Λ^L κ^V Ω^W V^S ab hominibus est

hoc consilium 51 ex hominibus est consilium hoc ρ^P Q λ^{M2} C Σ^{TCO} Δ^{LM} est ab hominibus consilium hoc I* Λ^H

Δ^B X est × hominibus consilium hoc ρ^{S*} est ex hominibus consilium × ? DEF: η εξ ανθρωπων η βουλη × ECM Var b

| | ἐξ | ἀνθρώπων | ἥ βουλὴ | αὕτη | ἢ | τὸ ἔργον | τοῦτο | καταλυθήσεται |
|---|-----------|------------|-----------|----------------|-----|---------------|-------|---------------|
| D | ab | hominibus | cons...um | istud | aut | hopus | hoc | destruetur |
| K | × | voluntatis | est | × | × | dissol[vetur] | ...us | eius |
| L | ex | hominibus | consilium | istum istud | aut | opus | hoc | dissolvetur |
| P | ex | hominibus | consilium | hoc | vel | opus | × | dissolvetur |
| I | hominibus | est | hoc | consilium | vel | opus | istud | dissolvetur |
| F | hominibus | est | consilium | hoc | aut | opus | × | dissolvetur |
| G | hominibus | est | consilium | hoc | aut | opus | × | dissolvetur |
| S | ab | hominibus | consilium | hoc | aut | opus | × | dissolvetur |
| V | ex | hominibus | consilium | hoc | aut | opus | × | dissolvetur |
| | hominibus | | est | | | | | |

| 39 | εἰ | δὲ | ἐκ θεοῦ | ἐστιν | οὐ | δυνήσεσθε | καταλῦσαι | αὐτούς |
|----|------------------------|--------|-------------|-------|------|-----------|------------|--------|
| D | si autem | | a deo | est | non | poteritis | destruere | eos |
| K | si autem haec potestas | ex dei | volun[tate] | est | no]n | poteritis | dissolvere | illos |
| L | si autem | × | ex deo | × | est | poteritis | dissolvere | eos |
| P | si vero | × | ex deo | × | est | poteritis | dissolvere | eos |
| I | si vero | × | ex deo | × | est | poteritis | dissolvere | eos |
| F | si vero | × | ex deo | × | est | poteritis | dissolvere | eos |
| G | si vero | × | ex deo | × | est | poteritis | dissolvere | eos |
| S | si vero | × | ex deo | × | est | poteritis | dissolvere | eos |
| V | si vero | × | ex deo | × | est | poteritis | dissolvere | eos |
| | | | | | | potestis | | illud |
| | | | | | | | | illos |

39 desunt 32 52 53 56 57 60 67 69 70 72 73 74 262 271 ρ^{WAD} μ^{BA} ψ^L graz adsunt 55 159E 251 ρ^{PVS} || 55 uolū<...[tate est no suppl. Berger/Buchanan]>n poteritis ... neque uos neq.<...[principes suppl. Berger/Buchanan]>ac tyranni ... ab is<...[tis homini suppl. Berger/Buchanan]>bus ne for<...>e et ... inueniamini <...>[pugnantes con suppl. Berger/Buchanan]><?>ensensunt ([se suppl.]nserunt Berger; senserunt Buchanan) itaque G* & d<...>repugnare S* cons<...>runt ρ^P<...>ro ex do e<st?> non pote<...>tis ... ne <...>te et ... consense<...>nt Z^{M*} pote<...>tis desoluere Z^{C*} dissolueri<...> eos Z^{P*} dissoluere <...> ne θ^B poteriti<...>solure σ^{W*} dissoluere <...> ne σ^{R*} poteri<...>is || dissolbere C ηos C itaque 55 etiā 159E; et C repugna Γ^{M*} corr. Γ^{M2} inueniamī Z^{W2}; inueniamī Δ^L itaque 5